
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1317/

Código da publicação: 1317

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 07:44:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo/Ano: 11/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/04/2025 08:59:00

Data de Abertura/Horário: 07/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.781.072,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA OS SERVIDORES
PÚBLICOS PARA A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE
SIÃO/MG
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA OS SERVIDORES
PÚBLICOS PARA A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE
SIÃO/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/06/2025 00:00:00 email de convocação Baixar

17/06/2025 00:00:00 email para todos os participantes Baixar

17/06/2025 00:00:00 Despacho em relação ao andamento do PE 09 2025. Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1317/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-cestas-basicas-para-os-servidores-publicos-para-a-secretaria-de-administracao-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaomgp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/414fad8ebb608a1122d0f610116c5ba6.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f7d3d2586b7854c0d4b297a8c645969.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/073f4340eb594a12e087b509b199a494.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
06/06/2025 00:00:00 Manifestação de Interesse com Condição de Valor... Baixar

06/06/2025 00:00:00 E-mail Baixar

04/06/2025 00:00:00 NOTIFICAÇÃO W & C ALIMENTOS LTDA Baixar

04/06/2025 00:00:00 E-mail Baixar

03/06/2025 00:00:00 NOTIFICAÇÃO 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA ME Baixar

03/06/2025 00:00:00 E- MAIL Baixar

30/05/2025 00:00:00 Notificação D' ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA Baixar

30/05/2025 00:00:00 E-MAIL Baixar

29/05/2025 00:00:00 Despacho Baixar

29/05/2025 00:00:00 Recurso Amazonia - Monte Sião Baixar

29/05/2025 00:00:00 Notificação MINAS CAPITAL COMERCIO DE ALIMENTOS... Baixar

29/05/2025 00:00:00 Email de notificação Baixar

29/05/2025 00:00:00 Notificação SCJ ATACADO E DISTRIBUICAO LTDA Baixar

29/05/2025 00:00:00 Email de notificação SCJ Baixar

23/05/2025 00:00:00 Notificação Cordial Generos Alimenticios LTDA Baixar

23/05/2025 00:00:00 Email convocando terceiro colocado Baixar

22/05/2025 00:00:00 Despacho PE 09 Adm Baixar

22/05/2025 00:00:00 Despacho PE 09 prefeito Baixar

22/05/2025 00:00:00 NOTIFICAÇÃO MWR Baixar

22/05/2025 00:00:00 Email convocando segundo colocado Baixar

21/05/2025 00:00:00 Ata e termo anexo 148 2025 - AMAZONIA INDUSTRIA... Baixar

06/05/2025 00:00:00 Adjudicação e Homologação PE 009 2025 Baixar

25/03/2025 00:00:00 PE 09 2025 PRC 011 RP 009 Baixar

25/03/2025 00:00:00 Parecer - Impugnação - Laudo Bromatológico Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdb191a8bc97ab7572346f6e20e6782a.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cfbf14bf43353515fc42649927ff988.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c722eafee8257bc6b10c027df4615f0e.PDF
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7ee7ba1c64f0f16695fbeb888e72114.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1be30761a7635def6b2f5c5aeb88eaa4.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40bff9f08b2ec8ebf873e32405bb124f.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2854ee1b513919899867ef42891855f0.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8554f3b0786b8a7922f5522e9809d344.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bcdedce6608eadb707f399fa4b553fb.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/375716c071719d301a750e4a2b2743db.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b9d8f9b8f604cd6e6cb326ffebaac85.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/022eba2906f25cbccdb979995e3ab2c2.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0264e76b1bed342ebc98511fdb783ce2.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a3b09915ef548661b9b780941fcdb33.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/caa9a12b228d9e2909f41d81e73a0de7.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b694f337da9cfb7596465f35b2d9953c.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bae49b18fafaafa3a4262b8773f26353.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6836e9df21c5126ed7e03ed89871cdf.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5bba286ba0956c9152a92c80610abd2.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de3f5004d3353766ebc3c388c16950f6.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46ebd61c7c80fe487830366adfb281b0.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a2b09acafe2bef0cee9a625b0a0306d.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/023c5bc1ca4ad416e055f68b7b45307a.zip
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18c7b84ddc3c507a09b41854eec9aea0.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
19/03/2025 00:00:00 impugnação Monte Sião - ROCHA AGUIA (1).pdf ASS Baixar

19/03/2025 00:00:00 E-MAIL Baixar

11/03/2025 00:00:00 PE 009 2025 PRC 011 RP 009 - EDITAL - REGISTRO ... Baixar

11/03/2025 00:00:00 Termo_de_referencia_(atualizado).pdf- 11 03 2025 Baixar

10/03/2025 00:00:00 PE 009 2025 PRC 011 RP 009 - EDITAL - REGISTRO ... Baixar

25/02/2025 00:00:00 Edital_da_Licitacao-Retificação Baixar

07/02/2025 00:00:00 PE 009 2025 PRC 011 RP 009 - REGISTRO DE PREÇOS... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6099ab981b381fecf78dc93b934d783.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a45b6b2a0792c184ec97fdb0c7f974fb.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73290f7dde9936cdd1a5cf24cddd8be3.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dbfc71b05ea3ca9cad2b38819e41ee4.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f969d1c2be6f2c3a567a72030892ddf.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77646888dc285d8a64ec1625fe57bd15.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a803af80695de685a4b5602a9ecff72c.zip

